
メーカー名

ブランド名

品名

規格

ボール入数

荷姿

JANコード

ITFコード

原産国

賞味期間

横 縦 高さ

250㎜ 350㎜ 35㎜

商品重量

横 縦 高さ

350㎜ 470㎜ 190㎜

ボール重量

横 縦 高さ

350㎜ 470㎜ 760㎜

ケース重量

商品特徴

備考

147g

商品規格書
マルワ食品㈱

商品写真

マルワ食品㈱

ドデカパック�ソフトたらチーズフライ

115g

10

10×4

4978345282367

日本

120日

原材料名

小麦粉、植物油脂、鱈すり身、でん粉、食塩、辛子マヨネーズ
（卵含む）、大豆たん白、チーズ、ソルビトール、調味料（アミノ
酸等）、甘味料（ステビア）、香辛料抽出物、グリセリン、アナー
ト色素、酸味料、ラック色素

商品サイズ

アレルギー表示：

ボールサイズ

2.1kg

ケースサイズ

8.1kg

鱈のすり身とチーズを練り合わせてシート状にし、食べやすくカットして弊社独自の旨み衣でフライにし、辛子マヨネーズを振り
かけて美味しく仕上げました。


